
ZARZĄDZENIE   Nr 17/ 2011 
 

WÓJTA GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 19 kwietnia 2011 roku 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy  
w rodzinie  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591,           

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. 
Nr 102, poz. 1056, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) 
oraz art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy           
w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 260, poz. 1589, z 2010 r. Nr 28 
poz. 146, Nr 125, poz. 842) oraz § 2  i 3 uchwały Nr VII/ 30/ 2011 Rady Gminy           
w Szydłowie z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie trybu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania, Wójt Gminy Szydłów, zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy                     
    w Rodzinie, zwany dalej „Zespołem”. 
2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 
    1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie: 
          - pani Teresa Jacak, 
          - pani Agnieszka Makowska,       
    2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 
          - pan Sławomir Kręcisz, 
          - pan Kazimierz Gwiżdż, 
    3) Posterunku Policji w Szydłowie: 
          - pan Tomasz Bilski, 
          - pan  Zbigniew Jopkiewicz, 
    4) Środowiska oświaty: 
          - pani  Rak Barbara, 
          - pani  Halina Patrzałek, 
          - pani Janina Czapla, 
          - pani Danuta Rak, 
          - pani Dorota Ćwiek, 
    5) Organizacji pozarządowych: 
          - pani Krystyna Kubacka 
    6) Ochrony zdrowia: 
          - pani Janina Skotnicka 
    7) Sądu Rejonowego w Staszowie: 
         - pani Iwona Gomuła- Cukierska 
         - pan  Grzegorz Zajdel 
    8) Prokuratury Rejonowej w Staszowie: 
         - pani Ewa Wielgus 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szydłowie. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


